


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    parimatch-kazino.com                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			ēdienkarte


			
										
								Galvenais
							
	Izklaide
	Sīkrīki
	Spēles
	Internets
	PC un mobilais


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		Kā pārsūtīt PDF failu uz Kindle Fire

		Internets	

		




Neatkarīgi no tā, vai vēlaties izmantot savu Kindle Fire, lai lasītu e-grāmatas vai pārskatītu dokumentus, lejupielādētais saturs var būt PDF formātā. Labās ziņas ir tādas, ka varat lasīt PDF failus Kindle Fire 2nd Generation, Kindle Fire HD 7" 2nd Generation un Kindle Fire HD 8,9" 2nd Generation. Jums vienkārši jāzina, kā pārsūtīt PDF failus uz savu Kindle.
Šajā rakstā mēs parādīsim divus galvenos veidus, kā pārsūtīt PDF failus no datora vai klēpjdatora uz savu Kindle Fire. Turklāt mēs atbildēsim uz dažiem bieži uzdotiem jautājumiem par šo tēmu.
Kā pārsūtīt PDF failu uz Kindle Fire?
Amazon Kindle Fire ir lieliska pārnēsājama ierīce, kas ir ideāli piemērota e-grāmatu lejupielādei un lasīšanai, atrodoties ceļā. Tas ir ērti arī tad, ja esat atvaļinājumā un nevēlaties nēsāt visas šīs grāmatas līdzi. Lai lasītu e-grāmatas savā Kindle Fire, tās iepriekš ir jālejupielādē savā datorā.
Divi galvenie veidi, kā pārsūtīt PDF failus uz Kindle Fire, ir ar USB savienojumu vai pa e-pastu. Par laimi, abas šīs metodes ir samērā vienkāršas.
Izmantojot USB savienojumu
USB metode ir ātra un vienkārša. Mēs parādīsim, kā to izdarīt gan operētājsistēmā Windows 10, gan Mac. Kā minēts iepriekš, pirms faila pārsūtīšanas noteikti lejupielādējiet to un saglabājiet to mapē, kuru varat viegli atrast un piekļūt.
Lai pārsūtītu PDF failu no operētājsistēmas Windows 10 uz Kindle Fire, izmantojot USB kabeli, veiciet tālāk norādītās darbības.
	Pievienojiet USB kabeli, kas pievienots jūsu Kindle Fire.


	Dodieties uz "Mans dators" vai "Dators".
	Atrodiet mapi Kindle un veiciet dubultklikšķi uz tās.
	Pārejiet uz “Iekšējā atmiņa”.
	Pārejiet uz mapi, uz kuru vēlaties pārsūtīt PDF failu.
	Atveriet mapi, kurā ir PDF fails.
	Noklikšķiniet uz PDF faila un velciet to uz labo Kindle mapi.
Piezīme: ja pārsūtāt e-grāmatu, varat nomest failu mapē “Grāmatas”. Savukārt, ja pārsūtāt dokumentu, varat to ievietot mapē “Dokumenti”.

	Atvienojiet USB kabeli no datora vai klēpjdatora.

Vilkšanas un nomešanas metode ir ātrākā, taču varat izmantot arī metodi “kopēt + ielīmēt”. Abas darbojas visās Windows versijās, izņemot Windows XP. Ja jums ir operētājsistēma Windows XP, pirms jebkāda veida pārsūtīšanas jums ir jālejupielādē Windows Media Player 11.
Vēl viens veids, kā pārsūtīt PDF failus no Windows uz Kindle Fire, ir ar peles labo pogu noklikšķināt uz faila. Failu mapes augšdaļā atradīsit opciju “Pārvietot uz”. Vienkārši izvēlieties mapi, uz kuru vēlaties pārsūtīt failu, un tas arī viss.
Ja vēlaties pārsūtīt PDF failus no sava Mac datora, jums iepriekš būs jāinstalē Android failu pārsūtīšanas lietotne. Kad lietotne ir instalēta un esat lejupielādējis PDF failu, jums jāveic tālāk norādītās darbības.
	Savienojiet savu Kindle un Mac, izmantojot USB kabeli.
	Atveriet mapi, kurā ir PDF fails.
	Dokā atveriet sadaļu Finder.
	Atrodiet "Kindle" vai "Fire" un veiciet dubultklikšķi uz tā.
	Atlasiet “Iekšējā krātuve” un pārejiet uz mapi, kurā vēlaties saglabāt PDF failu.
	Noklikšķiniet uz PDF faila un velciet to uz mapi Kindle.
	Nometiet to un pagaidiet pāris sekundes.
	Atvienojiet USB kabeli.

Tas arī viss. Ja vēlaties uzzināt, kā atrast PDF failu, kuru tikko pārsūtījāt savā Kindle Fire, tas tiek darīts šādi:
	Ieslēdziet un atbloķējiet savu Kindle Fire.
	Pieskarieties mapei “Grāmatas”.
	Atrodiet tikko pārsūtīto PDF failu un pieskarieties tam.

Piezīme: ja PDF fails neatrodas mapē “Grāmatas”, ekrānā atveriet mapi “Dokumenti”.
Vēl viens veids, kā pārsūtīt PDF failus no sava Mac uz savu Kindle Fire, ir instalēt Google Chrome paplašinājumu ar nosaukumu “Sūtīt uz Kindle”. Šis paplašinājums ļauj ne tikai atvērt e-grāmatas savā Kindle Fire, bet arī emuāra ziņas, vietnes un ziņu rakstus.
Pēc tā instalēšanas viss, kas jums jādara, ir atvērt PDF failu savā datorā pārlūkprogrammā Google Chrome un ekrāna augšējā labajā stūrī noklikšķiniet uz ikonas "Sūtīt uz Kindle". Nākamajā reizē, kad ieslēdzat savu Kindle Fire, dodieties uz mapi “Dokumenti”. PDF failam jābūt cilnē “Sūtīt uz Kindle”. Ņemiet vērā, ka jaunākajam pārsūtītajam failam jābūt saraksta augšdaļā.
Izmantojot e-pastu
Ja jums šobrīd nav līdzi USB kabeļa, varat izmantot e-pasta metodi. Viss, kas jums nepieciešams, ir lejupielādētais PDF fails un interneta savienojums. Nav svarīgi, kura operētājsistēma jums ir, šis process visās ierīcēs izskatās vienādi. Tālāk ir norādīts, kā varat pārsūtīt PDF failu uz Kindle Fire pa e-pastu:
	Atveriet savu e-pastu.


	Izveidojiet jaunu vēstuli.


	Adresāta sadaļā ierakstiet e-pasta adresi, kuru izmantojāt, lai reģistrētos pakalpojumam Kindle.


	Dodieties uz "Pievienot failus".


	Atrodiet failu mapi, kurā ir PDF fails.


	Noklikšķiniet uz PDF un atlasiet “Atvērt”.


	Nosūtiet e-pastu.



Jums vajadzētu pagaidīt dažas minūtes, līdz ierīce tiek sinhronizēta. Jūsu PDF failam ir jāatrodas sākuma ekrāna mapē “Dokumenti”. Turklāt PDF failam jābūt saraksta augšdaļā. Ja jūs to neredzat, tas nozīmē, ka fails vēl nav pārsūtīts.
Ja vēlaties nosūtīt PDF failu no Mac datora, ir vēl viens veids, kā varat nosūtīt e-grāmatu pa pastu. Vienkārši atveriet failu un augšējā rīkjoslā dodieties uz "Fails". Nolaižamajā izvēlnē atrodiet “Kopīgot” un atlasiet “Pasts”. No šī brīža atkārtojiet tās pašas darbības.
Papildu bieži uzdotie jautājumi
Kāds ir labākais Kindle e-grāmatas formāts?
Divi labākie Kindle e-grāmatu formāti ir ePUB un MOBI, kas ir arī divi visizplatītākie e-grāmatu formāti. No šiem diviem MOBI tiek uzskatīts par vēlamo e-grāmatu formātu vietnē Kindle Fire. Faktiski, ja vēlaties lejupielādēt e-grāmatas Kindle pārlūkprogrammā, pamanīsit, ka lielākajai daļai e-grāmatu ir MOBI formāti.
Lejupielādējot e-grāmatas no Kindle Browser, tās atradīsit lietotnē Docs. Papildus ePUB un MOBI failiem Kindle Fire pieņem arī AZW (.azw3) un KF8 formātus. Dokumentiem ir pieņemami arī TXT, PDF, PRC, DOC un DOCX.
PDF fails atrodas vietnē My Kindle Fire. Kāpēc tas netiek rādīts sadaļā Dokumenti?
Jūsu Kindle Fire var nereģistrēt tikko pārsūtīto PDF failu, lai gan jūs to skaidri redzat savā datorā. Tas var notikt, ja esat nolēmis ievietot PDF failu mapē “Grāmatas”.
Ja tas tā ir, viss, kas jums jādara, ir vēlreiz savienot savu Kindle Fire ar datoru, izmantojot USB kabeli. Pēc tam mapē “Grāmatas” atrodiet PDF failu un pārvietojiet to uz mapi “Dokumenti”.
Ja PDF failu nosūtījāt pa e-pastu un šķiet, ka nevarat to atrast mapē “Dokumenti”, iespējams, fails vēl nav pārsūtīts. Pārbaudiet, vai, nosūtot PDF failu, ievadījāt pareizo e-pasta adresi. Ja nekas nenotiek, mēģiniet nosūtīt to vēlreiz.
Kāpēc es neredzu failu un saņemu kļūdu?
Ja neredzat failu vai nevarat to atvērt, fails var būt kaut kādā veidā bojāts. Pārliecinieties, vai attiecīgajam failam ir .pdf paplašinājums. Vēl viens iemesls varētu būt faila šifrēšana. Šādā gadījumā nevarēsit atrast failu mapē “Dokumenti”. Viens veids, kā atvērt šo failu, ir trešās puses lietotnes instalēšana.
Kā es varu lasīt Word dokumentu pakalpojumā Kindle?
Tāpat kā PDF failus, arī programmā Kindle Fire varat lasīt Word dokumentus. Varat tos pārsūtīt no datora, izmantojot jebkuru no iepriekš aprakstītajām metodēm. Varat pat izmantot Google Chrome paplašinājumu “Sūtīt uz Kindle”.
Vienkārši ievietojiet Word dokumentu mapē "Dokumenti" sadaļā "Iekšējā atmiņa". Kad nākamreiz ieslēdzat savu Kindle, Word failu atradīsit sadaļā “Dokumenti”.
Lasiet visas savas iecienītākās grāmatas vietnē Kindle Fire
Tagad jūs zināt, kā pārsūtīt PDF failus uz Kindle Fire, izmantojot USB kabeli un e-pastu. Jūs arī zināt, kā nosūtīt PDF failus un Word dokumentus, izmantojot Google Chrome paplašinājumu “Sūtīt uz Kindle”. Kad esat pārsūtījis visas e-grāmatas, kuras plānojat lasīt, varat atpūsties, atpūsties un sākt lasīt.
Vai esat kādreiz pārsūtījis PDF failu uz Kindle Fire? Vai izmantojāt kādu no šajā rokasgrāmatā aprakstītajām metodēm? Paziņojiet mums tālāk komentāru sadaļā.








	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Jaunākās publikācijas
	Izlabo gadījumus, kad Windows 10 netiek automātiski izveidots savienojums ar Wi-Fi
	Windows Defender SmartScreen: kā rīkoties ar “Windows aizsargāta datora” brīdinājumiem
	Ekrāna tastatūra: kā pieteikties sistēmā Windows bez tastatūras
	Kā noteikt datora Windows instalēšanas datumu
	Kā notīrīt cieto disku
	Windows meklēšanas josla nedarbojas? Izmēģiniet šo
	Bezvadu pele nedarbojas — kā novērst problēmas
	Kā atcelt pasūtījumu lietotnē Wish
	Kā droši notīrīt cieto disku
	Kā redzēt sava datora Windows pieredzes indeksa rādītāju operētājsistēmā Windows 10
	Kā novērst kļūdas kodu “Windows nevar piekļūt datoram” 0x80004005
	Kā notīrīt meklēšanas vēsturi lietotnē Wish
	Kā neļaut Windows automātiski samazināt sistēmas skaļumu
	Ieteiktie labojumi: Windows atslēga nedarbojas
	Kur datorā atrast Windows fona tapetes atrašanās vietu
	Kā sadalīt ekrānu operētājsistēmā Windows 10
	Kā filtrēt pēc IP programmā Wireshark
	Vai vēlaties, lai lietotne nerādītu pasūtījumu vēsturi? Lūk, kā skatīt
	Kā veikt WhatsApp videozvanu operētājsistēmā Windows 10
	Xiaomi Redmi Note 3 — kā pārvietot failus uz datoru












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright lv.parimatch-kazino.com 2024
							

		


		
			
				



























			

						

		

	

    	



 


➤








